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取引態様

専任媒介

ITABASHI ODAWARA

中 古 戸 建

■所在地／小田原市板橋9-14　■交通／箱根登山鉄道｢箱根板橋｣駅徒歩12分　■土地面積／150.76㎡(45.60坪)　■建物面積／139.94㎡(42.33坪)　
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸＋WIC　■築年／H16年7月　■用途地域／第1種低層住専地域　■建ぺい率／50%　■容積率／100%　
■都市計画／市街化区域　■設備／公営水道･公共下水･東京電力　■その他法令／景観法、宅地造成規制区域、板橋地区区域計画
■接道／南側約5.0ｍ公道・西側約5.0m公道　※売主の契約不適合責任は免責とする。

小田原市 板　橋
車2台駐車可・南西角地につき、陽当り・通風良好!!

2,7002,700販売
価格 万円

箱根登山鉄道｢箱根板橋｣駅徒歩12分!!
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物件

ご案内図

ビーバートザン・クリエイトS・Dビーバートザン・クリエイトS・D 小田原百貨店小田原百貨店大窪小学校大窪小学校

大窪小学校…………………
城南中学校…………………
みみづく幼稚園……………
板橋入谷津公園……………

280m
600m
1,300m
100m

ビーバートザン……………
クリエイトＳ・Ｄ…………
小田原板橋郵便局…………
小田原百貨店………………

850m
850m
890m
980m

Life Information
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【間取図】　
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※図面と現況が異なる場合は、現況を優先とします。

収納力のある
WIC・納戸付き

南向き
全面バルコニー


